
客室 
詳細はこちら▶

全室禁煙

JR尼崎駅から徒歩1分の利便性。20㎡以上の広々とした客室。
お客様に寄り添う「ホテルヴィスキオ」3つの“B”（Bed・Bath・Breakfast）を

コンセプトにリラックスと寛ぎの空間を提供します。

総客室数 : 190 チェックイン 3:00pm 　　チェックアウト 11:00am

デラックスツイン

Free
WiFi

G uest  Rooms  

2F

カフェ&レストラン「ウエストリバー」90席

客室

Restau rant s
レストラン

E vents  & Meet ings Free
WiFi

宴会場

宿泊者専用ラウンジ

Faci l i t ies
館内施設

〒661-0976 兵庫県尼崎市潮江1丁目4番1号

TEL 06-6491-0002（代表）      

FAX 06-6491-8575

https://www.hotelvischio-amagasaki.jp

•JR尼崎駅北口直結徒歩1分      
•JR大阪駅より新快速・快速で約6分　
•JR新大阪駅より快速・新快速で11分（2駅）  
•関西国際空港よりリムジンバスで約65分
•大阪国際空港（伊丹）よりリムジンバスでJR新大阪駅まで約25分
•名神高速道路 「尼崎IC」より約10分

HOTEL VISCHIO AMAGASAKI

公式ウェブサイト
詳細はこちら
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モデレートツイン モデレートシングル

※2025年3月現在

面積ルームタイプ 部屋数

  モデレートシングル

モデレートツイン

デラックスツイン

ユニバーサルルーム

ハローキティのヴィスキオの森ルーム

ハローキティのおさんぽ in Kansai ルーム

70
95
22
1
1
1

20
20
30
30
20
30

m2

m2

m2

m2

m2

m2

レストラン
詳細はこちら▶

宴会場
詳細はこちら▶

1F

フロア 会場名 面積
m2 天井高

収容人員
正餐 立食 スクール

2F
オーク（全） 343 3.9 200 200 200
オーク1/2 172 3.9 90 90 100
セーヌ 53 3.2 20 20 20

1F

ホリー 128 2.88 60 60 60
サイプレス 77 2.88 40 40 40
ドナウ 43 2.88 20 — 20
レナ 39 2.88 20 — 20
モーゼル 16 2.88 6 — —
エルベ 14 2.88 6 — —


